ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 февраля 1988 г. N 31

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГОССТРОЯ

 СССР

 Государственный строительный комитет СССР постановляет:

 признать утратившими силу Постановления Госстроя СССР согласно Приложению.

 Л.БИБИН

 Приложение

 к Постановлению Госстроя СССР

 от 24 февраля 1988 г. N 31

 ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР, УТРАТИВШИХ СИЛУ

 1. Приложение 2 и приложение 7 к Постановлению Госстроя СССР от 2 сентября 1976 г. N 145

 "О дополнении и изменении ряда глав СНиП в связи с повышением требований по безопасности

 газоснабжения жилых и общественных  зданий".

 2. Приложение N 5 к Постановлению Госстроя СССР от 1 сентября 1977 г. N 137 "О

 дополнении и изменении ряда глав СНиП в связи с повышением требований к оборудованию жилых

 и общественных  зданий  системами автоматической пожарной сигнализации и автоматического

 пожаротушения".

 3. Пункт 2 Постановления Госстроя СССР от 23 декабря 1977 г. N 216 "О частичном изменении

 Постановления Госстроя СССР от 4 сентября 1973 г. N 176 и главы СНиП II-65-73

 "Общеобразовательные школы и школы-интернаты".

 4. Постановление Госстроя СССР от 28 декабря 1978 г. N 251 "Об изменении главы СНиП II-65-

 73 "Общеобразовательные школы и школы-интернаты".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/

 5. Постановление Госстроя СССР от 28 декабря 1978 г. N 252 "Об изменении главы СНиП II-66-

 78 "Профессионально-технические и средние специальные учебные заведения".

 6. Постановление Госстроя СССР от 4 сентября 1980 г. N 139 "Об утверждении главы СНиП II-

 77-80 "Магазины".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/